
Konárovice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.041458N, 15.284217E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 088 ha

Počet obyvatel: 976 PSČ: 281 25

Adresa URL: www.konarovice.cz

Počet obyvatel obce Konárovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 407 85 394 976

Historie počtu obyvatel obce Konárovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 407 85 394 -5 976
1.1.2023 92 407 88 394 22 981
1.1.2022 89 393 87 390 -8 959
1.1.2021 92 393 88 394 13 967
1.1.2020 93 382 87 392 29 954
1.1.2019 90 374 89 372 10 925
1.1.2018 88 369 88 370 26 915
1.1.2017 87 355 81 366 27 889
1.1.2016 90 339 79 354 1 862
1.1.2015 89 339 75 358 34 861
1.1.2014 80 332 68 347 39 827
1.1.2013 63 323 65 337 788
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